２０２１年５月１１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

役員報酬減額の継続に関するお知らせ

当社は、2020年10月13日に公表した「役員報酬減額のお知らせ」のとおり、2020年10月より６ヵ月間、

役員報酬の減額を実施しておりますが、新型コロナウイルス感染症の収束が未だ見えず、厳しい経営環境

が継続していることを踏まえ、下記のとおり役員報酬減額の継続を決定いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．役員報酬の減額の内容

代表取締役社長            月額報酬の30％減額

常務取締役              月額報酬の10％減額

２．対象期間

2021年４月（５月支給分）から2021年９月までの６ヵ月間

以 上